
UCHWAŁA NR XXII/189/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego – uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie stwierdzenia
nieważności uchwały nr XX/175/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21
lutego 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 85 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.
1806 i Nr 153, poz. 1271, zm. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, zm. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
– Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 poz. 267)

Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaskarżyć rozstrzygnięcie nadzorcze – uchwałę
Nr VIII/68.S.2013 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia
16 kwietnia 2013 r. dotyczące stwierdzenia nieważności §2 uchwały Nr XX/175/2013
Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie zmian budżetu
powiatu na 2013 r.

§ 2. Do reprezentowania powiatu choszczeńskiego przed Wojewódzkim Sądem
Administracyjnym i Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie, o której mowa w
§ 1, upoważnia się radcę prawnego Elizę Nahajowską oraz radcę prawnego
Magdalenę Pudakiewicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


